



CHRISTENSEN  
KJÆRULFF

PERSONLIGT ENGAGEMENT

STATSAUTORISERET  
REVISIONSAKTIESELSKAB

CVR: 15 91 56 41

STORE KONGENSGADE 68  
1264 KØBENHAVN K

TLF: 33 30 15 15  
E-MAIL: CK@CK.DK  
WEB: WWW.CK.DK

# Wolle Holding ApS

c/o Søren Wollesen, Nordre Farimagsvvej 17, 4700 Næstved

CVR-nr. 38 49 74 99

## Årsrapport

1. juli 2021 - 30. juni 2022

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 18. november 2022.

---

Søren Rothe Wollesen  
Dirigent



## Indholdsfortegnelse

---

	<b><u>Side</u></b>
<b>Påtegninger</b>	
Ledespåtegning	1
Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab	2
<b>Ledelsesberetning</b>	
Selskabsoplysninger	3
Ledelsesberetning	4
<b>Årsregnskab 1. juli 2021 - 30. juni 2022</b>	
Balance	6
Egenkapitalopgørelse	
Anvendt regnskabspraksis	9
Noter	8
Resultatopgørelse	5



## Selskabsoplysninger

---

<b>Selskabet</b>	Wolle Holding ApS c/o Søren Wollesen, Nordre Farimagvej 17 4700 Næstved
	CVR-nr.: 38 49 74 99
	Stiftet: 16. marts 2017
	Hjemsted: Næstved
	Regnskabsår: 1. juli - 30. juni
<b>Direktion</b>	Søren Rothe Wollesen, Direktør
<b>Revisor</b>	Christensen Kjærulff Statsautoriseret Revisionsaktieselskab Store Kongensgade 68 1264 København K
<b>Kapitalinteresse</b>	Stengel Entreprise A/S, Næstved



## Ledelsesberetning

---

### Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets aktivitet har i lighed med tidligere år bestået af at eje andele af virksomheder indenfor bygge og anlæg og dermed beslægtet virksomhed.

### Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttotab udgør -4.250 kr. mod -4.351 kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør 12.402 kr. mod 390.803 kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.



## Resultatopgørelse 1. juli - 30. juni

---

<u>Note</u>	<u>2021/22</u> kr.	<u>2020/21</u> kr.
<b>Bruttotab</b>	<b>-4.250</b>	<b>-4.351</b>
Indtægt af kapitalinteresse	16.666	395.175
1 Øvrige finansielle omkostninger	-14	-21
<b>Resultat før skat</b>	<b>12.402</b>	<b>390.803</b>
Skat af årets resultat	0	0
<b>Årets resultat</b>	<b>12.402</b>	<b>390.803</b>
<b>Forslag til resultatdisponering:</b>		
Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode	16.666	393.062
Disponeret fra overført resultat	-4.264	-2.259
<b>Disponeret i alt</b>	<b>12.402</b>	<b>390.803</b>



## Balance 30. juni

---

<b>Aktiver</b>		2022	2021
<u>Note</u>		<u>kr.</u>	<u>kr.</u>
<b>Anlægsaktiver</b>			
2	Kapitalinteresse	629.760	613.094
	Finansielle anlægsaktiver i alt	<u>629.760</u>	<u>613.094</u>
	<b>Anlægsaktiver i alt</b>	<b><u>629.760</u></b>	<b><u>613.094</u></b>
<b>Omsætningsaktiver</b>			
	Likvide beholdninger	<u>0</u>	<u>4.083</u>
	<b>Omsætningsaktiver i alt</b>	<b><u>0</u></b>	<b><u>4.083</u></b>
	<b>Aktiver i alt</b>	<b><u>629.760</u></b>	<b><u>617.177</u></b>





## Balance 30. juni

---

### Passiver

<u>Note</u>	2022 kr.	2021 kr.
<b>Egenkapital</b>		
Virksomhedskapital	50.000	50.000
Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode	527.647	510.981
Overført resultat	-16.318	-12.054
<b>Egenkapital i alt</b>	<b>561.329</b>	<b>548.927</b>
<b>Gældsforpligtelser</b>		
Gæld til pengeinstitutter	181	0
Leverandører af varer og tjenesteydelser	4.000	4.000
Gæld til selskabsdeltagere og ledelse	64.250	64.250
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	68.431	68.250
<b>Gældsforpligtelser i alt</b>	<b>68.431</b>	<b>68.250</b>
<b>Passiver i alt</b>	<b>629.760</b>	<b>617.177</b>



## Noter

---

	2021/22 kr.	2020/21 kr.
<b>1. Øvrige finansielle omkostninger</b>		
Andre finansielle omkostninger	14	21
	<b>14</b>	<b>21</b>
<b>2. Kapitalinteresse</b>		
Kostpris 1. juli 2021	100.000	100.000
<b>Kostpris 30. juni 2022</b>	<b>100.000</b>	<b>100.000</b>
Opskrivninger 1. juli 2021	513.094	117.919
Årets resultat før afskrivninger på goodwill	16.666	395.175
<b>Opskrivninger 30. juni 2022</b>	<b>529.760</b>	<b>513.094</b>
<b>Regnskabsmæssig værdi 30. juni 2022</b>	<b>629.760</b>	<b>613.094</b>
<b>Kapitalinteresse:</b>		
	<b>Hjemsted</b>	<b>Ejerandel</b>
Stengel Entrepriser A/S	Næstved	20 %


